
  

Detail inzerátu

Volvo XC90 MOMENTUM 2,5T 154 kW
V prov. od: 2003
Tachometr: 247 800 km
Barva: černá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 2 521 ccm
Výkon: 154 kW (209 PS)
STK: 06.2024
Cena: 149 999,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 4x, Alu kola, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. klíčem, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna 2x, Imobilizér, Klimatizace dig.
dvouokruhová, Palubní počítač, Pohon 4x4,
Převodovka automatická, Rádio přijímač, Sedadla
nastavitelná výškově, Sedadla polohovací, Sedadla
vyhřívaná ...

Stav vozidla:
servisní knížka

Další informace:
2022 G.O MOTORU , VÝMĚNA OLEJE V
AUTOMATU PŘI 220 000 KM , OLEJ 5W30 MĚNĚN
11/2023 , CELOROČNÍ PNEU MICHELIN ..TAŽNÉ
NA 2,250 KG. koupeno v E,Stav dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
Robert Drábek - Autobazar
Osvoboditelů 300/96 76701 Vážany - Kroměříž
Telefon: 602545418 777 144 288 606 699

997
WWW: www.autobazardrabek.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9:00 - 17:00
  Úterý: 9:00 - 17:00
  Středa: 9:00 - 17:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


